

Munksgaard Online ApS

CVR-nr. 33588410

Årsrapport 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Peter Munksgaard
Dirigent

Munksgaard Online ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Erklæring om review af årsregnskabet	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Munksgaard Online ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -197.713, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.219.920, og en egenkapital på kr. 1.181.456. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, men har udbebalt vederlag til ledelsen.

Munksgaard Online ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munksgaard Online ApS c/o SkatteInform Frederiksborggade 54, 1. tv. 1360 København K
CVR-nr.	33588410
Stiftelsesdato	25. marts 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Peter Munksgaard, Direktør Camilla Munksgaard, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Munksgaard Online ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-55.582	-37.750
Personaleomkostninger	1	-136.080	-2.275
Driftsresultat		-191.662	-40.025
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		87.371	228.853
Finansielle omkostninger		-149.061	52
Resultat før skat		-253.352	188.880
Skat af årets resultat		55.639	-41.542
Årets resultat		-197.713	147.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-197.713	147.338
Resultatdisponering		-197.713	147.338

Munksgaard Online ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		945.867	1.177.478
Finansielle anlægsaktiver		<u>945.867</u>	<u>1.177.478</u>
Anlægsaktiver		<u>945.867</u>	<u>1.177.478</u>
Tilgodehavende selskabsskat		17.177	13.898
Udskudte skatteaktiver		200.306	144.667
Tilgodehavender		<u>217.483</u>	<u>158.565</u>
Likvide beholdninger		<u>56.570</u>	<u>120.197</u>
Omsætningsaktiver		<u>274.053</u>	<u>278.762</u>
Aktiver		<u>1.219.920</u>	<u>1.456.240</u>

Munksgaard Online ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.056.560	2.056.560
Overført resultat		-955.104	-757.391
Egenkapital	2	1.181.456	1.379.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.581	31.322
Anden gæld		13.037	7.032
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.846	38.717
Kortfristede gældsforpligtelser		38.464	77.071
Gældsforpligtelser		38.464	77.071
Passiver		1.219.920	1.456.240

Munksgaard Online ApS

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	128.970	0
Andre personalemkostninger	7.110	2.275
	136.080	2.275
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	128.970	0
	128.970	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	2.056.560	-757.391	1.379.169
Forslag til årets resultatdisponering			-197.713	-197.713
	80.000	2.056.560	-955.104	1.181.456